INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
Avenida Senador Salgado Filho, 1200 – Guabirotuba – Curitiba PR – Brasil. Fone/Fax: (41) 3535-1800

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ
DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA

________________________________________________________________________________

EDITAL 082/2014
REFERENTE À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO DE PROFESSORES AVALIADORES DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA – LATO SENSU – REGIDO PELO EDITAL N° 72/2014.

________________________________________________________________________________

Dispõe sobre a homologação das inscrições
e o resultado preliminar do Processo
Seletivo de Professores Avaliadores de TCC
de Curso de Pós-Graduação em Gestão
Pública – lato sensu.

O Diretor de Educação a Distância, nomeado por força da Portaria IFPR n° 93, de 04 de fevereiro

de 2014, no exercício de suas atribuições e competências, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES E O RESULTADO PRELIMINAR do Edital nº 072/2014, conforme abaixo.

1. Conforme orientação da Comissão Julgadora deste certame, neste ato homologam-se as

inscrições que estão em conformidade com o disposto no item 07, do edital n° 072/2014 e

ainda divulga o resultado preliminar:

Aprovados em Ordem Alfabética

NOME CIDADE

AbilioSavoldi  CURITIBA

Alan Ripoll  CURITIBA

AldaTerezinha da Silva FRANCISCO BELTRÃO

Anderson Sanita  ASSIS CHATEAUBRIAND

André Aloisio Toledo  CURITIBA

Andreliza Cristina de Souza  CASCAVEL CURITIBA E IRATI

Antão Rodrigo Valentim PARANAVAÍ

Antônio Ferreira  CORONEL VIVIDA

Antonio Penkal CURITIBA

Caio Cesar Prado Gomes  JACAREZINHO

Carolina de Souza Baumel  CURITIBA

Celso Eduardo Oguchi CURITIBA

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
Avenida Senador Salgado Filho, 1200 – Guabirotuba – Curitiba PR – Brasil. Fone/Fax: (41) 3535-1800

Cesar Aparecido da Silva  CURITIBA

Danieli Helena Danieli Rampelotti Gomes CURITIBA

Diego Medroni  CURITIBA

Douglas Fernandes  CURITIBA

Elci Marilia dos Santos Girardi CURITIBA

Eduardo Goiano da Silva e UMUARAMA

Elaine Mandelli Arns CURITIBA E PARANAGUA

Eliane Dias CURITIBA

Elvis Contini  CURITIBA

Evandro Marcos CORONEL VIVIDA

Fabiana Souza Leite  CURITIBA

Felipe Elias CURITIBA

Fernanda Carvalho  CURITIBA

Frederico Paschoal  CURITIBA

Giovanna Mendes  CURITIBA

Gislaine StatiPossetti  JACAREZINHO

Ivana Maria Busato  CURITIBA

Izolete Gemelli FRANCISCO BELTRÃO

Jakson Renner  CURITIBA E ARAUCÁRIA

Jaqueline Fonseca Rodrigues  CURITIBA

Kriscie Kriscianne Venturi CURITIBA

Layani Silva  ASSIS CHATEAUBRIAND
Leo Mathias Miloca UMUARAMA

Luciano José Pires CURITIBA

Lucimeri dos Santos  CURITIBA

Luis Fabiano Barone Martins  JACAREZINHO

Marcos Antonio Barbosa CURITIBA

Maria Beatriz S. F. Ale CURITIBA

Maria Terezinha Hanel Antoniazzi
Gardolinski

CURITIBA

Mariza Rissi  CURITIBA

Patrício Henrique de Vasconcelos CURITIBA E IRATI

Paula Izabela Bartkiw CURITIBA E ARAUCÁRIA

Ricardo Breganon  JACAREZINHO

Rosi Munaretti CURITIBA

Sandra Regina Martins ARAUCÁRIA E CURITIBA

Sandra Cardinale  CURITIBA

Sandro Romanelli  CORONEL VIVIDA

Simone Oliveira de Almeida  CURITIBA

Sulamita Fernandes  CURITIBA

Terezinha dos Anjos Abrantes  UMUARAMA

Vera Lucia Afonso Moreira de Andrade  CURITIBA

Zélia Halicki CURITIBA

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
Avenida Senador Salgado Filho, 1200 – Guabirotuba – Curitiba PR – Brasil. Fone/Fax: (41) 3535-1800

2. Conforme emana o item 10.2 do Edital n° 072/2014: “Serão aceitos recurso em face ao

resultado preliminar e interpostos impreterivelmente nos dias 25 e 26 de novembro de

2014, enviados para o endereço eletrônico coordenacao.tcc@ifpr.edu.br .”

Curitiba – PR, 25 de novembro de 2014.

*o original encontra-se assinado no EaD/IFPR.

FERNANDO ROBERTO AMORIM SOUZA
Diretor de Educação a Distância
Portaria n.º 93 de 04/02/2014

mailto:coordenacao.tcc@ifpr.edu.br